（配布先）

巡回関係者

関西支店幹部

施工担当部署長・建設所長

副部長・副所長・統括工事長

設備部長・安全担当工事長・安全長・安全主任

関西支店取引業者災害防止協議会

事務連絡（安ー2021-62)

令和3年2月25日

関西支店

安全環境部長

令和3年度「年度末労働災害防止強調運動」に伴う、関西支店幹部・

災防協幹部による「幹部合同パトロー ル 」について

「年度末労働災害防止強調運動」に伴い、標記について下記のとおり、3月4日（金）

から3月23日（水）の間に実施します。ご協力を宜しくお願いします。

＊巡回予定者は、作業所の朝礼から参加をお願いします。

＊朝礼の開始・集合時間は、別紙巡回予定表にて確認願います。

＊現地集合を原則とします。

以上